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DSK-III.7030.1.34.2023 
 
 
 
Wójt Gminy Zaniemyśl (e-puap) 

 

Odpowiadając na pismo znak: RI.6220.18.2023 z dnia 29.08.2024 r. zawierające prośbę 

o ponownie wyrażenie opinii, przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia polegającego na „modernizacji gospodarstwa rolnego poprzez budowę 

obiektów inwentarskich oraz przebudowę i dostosowanie magazynu płodów rolnych dla 

potrzeb odchowalni piskląt w miejscowości Potachy, działka nr. ewid. 194/4, powiat średzki, 

gmina Zaniemyśl”, informuję, że podtrzymuję stanowisko wyrażone w postanowieniu 

tutejszego Organu znak: DSK-III.1.7030.1.34.2023 z dnia 24.05.2024 r. 

Po przeanalizowaniu dokumentacji, w tym uzupełnień z dnia 29.05.2024 r., nie stwierdzam  

okoliczności mogących mieć wpływ na zmianę opinii wyrażonej w ww. postanowieniu. 

Zwracam uwagę, iż tylko w przypadku wystąpienia nowych okoliczności uzasadnione jest 

ponowne wydanie opinii przez organ współdziałający. W pozostałych przypadkach organ 

powinien wydać rozstrzygnięcie na podstawie już uzyskanej opinii. 

 

Jednocześnie Marszałek Województwa Wielkopolskiego zastrzega, że opinia wydania  

w ww. postanowieniu nie przesądza o możliwości uzyskania przez Inwestora decyzji 

wymaganych dla planowanego przedsięwzięcia mogącego znacząco oddziaływać  

na środowisko. Przedmiotowa opinia nie jest bowiem wiążąca, a poszczególne decyzje  

są wydawane w toku odrębnych postępowań prowadzonych na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa. 

 

 

 

 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  

Agnieszka Lewicka 

Zastępca Dyrektora Departamentu  

Zarządzania Środowiskiem i Klimatu 
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Otrzymują: 

1. Wójt Gminy Zaniemyśl (e-puap) 

2. Aa 

Do wiadomości: 

1. Karolina Wesołowska – Osiałkowska – pełnomocnik 

2. Pozostałe Strony postępowania w drodze obwieszczenia Marszałka Województwa 
 

Sprawę prowadzi: 

Halina Wawrzyniak 

tel.: 61 626 64 46 

e-mail: halina.wawrzyniak@umww.pl 

 

Data udostępnienia niniejszego pisma w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu – 7.10.2024 r. 


